
EXTRATO DE CONTRATO Nº 217/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / DEPARTAMENTO DE CULTURA E ESPORTE

Contratada: ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM

CNPJ: 08.940.383/0001-90

Origem: Processo administrativo n°182/2024, Dispensa nº035/2024 - DISP

Objeto: Contratação da Escola de Gestão Pública Municipal - EGEM (08.940.383/0001-90) para
assessorar de forma presencial evirtual para a organização, acompanhamento, instrução e gestão da
aplicação dos recursos até a prestação de contas da Política Nacional Aldir Blanc conforme cronograma
sugerido na proposta comercial da empresa, por meio de processo de Dispensa de Licitação, com fulcro
no art. 75, XV, da Lei 14.133/21, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura do
município de Mafra.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Marca Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1
104755 - Proposta -
EGEM.

SERV. Serviços 1 20.000,00 20.000,00

Total
Geral 20.000,00

Valor total: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Data de Assinatura: 22/11/2024

Vigência: até 21/11/2025

Dotação Orçamentária:

476 - 6 . 17002 . 13 . 392 . 34 . 2.228 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  02/12/2024  Extrato do Ato Nº: 6658151  Status: Publicado
Data de Publicação: 03/12/2024  Edição Nº: 4703

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6658151, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

06/12/2024, 14:06 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6658151 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/12/1733251557_edicao_4703_assinada.pdf#page=1398
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6658151

